• Tatiane Inácio dos Santos 

Trecho: Colorado do Oeste (RO) ⇄ Porto Velho (RO) 

Bilhetes: 0238659439 e 0238696876 

Datas: 27/10/2025 (ida) e 30/10/2025 (retorno) 

Conforme Fatura nº 21399, emitida em 04/11/2025 pela contratada, o valor total 

devido é de R$ 1.547,26 (um mil quinhentos e quarenta e sete reais e vinte e seis 

centavos). 

3. Regularidade Fiscal da Contratada 

Após análise das certidões apresentadas, verificou-se: 

• Certidão Estadual: nada consta; 

• Certidão do FGTS (CRF): nada consta; 

• Certidão Trabalhista (CNDT): nada consta;